Перезапуск «Начинаю с нуля»

Письмо №1

25 июля 2012

Тема: Система для новичков "Начинаю с нуля". НОВЫЙ НАБОР!

Здравствуйте, Никита!

В среду, в четверг и в пятницу мы
проводим ещё один набор в систему
с годовой поддержкой "Начинаю с нуля".

Кликните сюда, чтобы записаться http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-
action.htm

"Начинаю с нуля" - это система видео-уроков по построению инфо-бизнеса
для самых зелёных новичков с годовой поддержкой по e-mail и skype.

Система закрывает самые насущные для новичка вопросы:

- Как определиться с темой своего инфо-бизнеса в интернет

- Как быстро создать качественный продукт для продажи

- Как технически создать мини-сайт, который продаёт

- Как настроить приём оплаты и обналичивать свои деньги

- Как направлять целевой трафик на сайт и получать заказы

- Плюс многое, многое другое...

Система "Начинаю с нуля" регулярно пополняется
новыми видео-уроками по заявка участникам.

Плюс, вы, как участник, получаете доступ к
годовой поддержке от Никиты Работина по e-mail
и skype, а также участие в форуме единомышленников.

Кликните сюда, чтобы записаться в систему http://www.smartinfomarketing.ru/
nlo-action.htm

Из-за индивидуального внимания к ученикам,

http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm

мы открываем двери в систему редко.

Поэтому если вы как раз хотите начать в инфо-бизнесе
с нуля, вам не стоит начинать в одиночку.

Получите все необходимые видео-уроки, а также поддержку
по e-mail и скайп для гарантированного внедрения материала!

Записывайтесь сейчас http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm

В пятницу в полночь мы закроем регистрацию. Действуйте сейчас!

С уважением, Азамат Ушанов.

Поддержка http://azamat.support-desk.ru

Письмо №2

26 июля 2012

Тема: Для тех, кого надо "допинать до резульата"...

Здравствуйте, Никита!

Вчера мы получили неожиданный для летнего
периода шквал заявок на участие в системе
с годовой поддержкой "Начинаю с нуля"!

Оно и правильно! Ибо где ещё в сети можно получить
фактически индивидуальное наставничество при создании
инфо-бизнеса в интернет всего за 417 рублей в месяц?

Успейте записаться и вы http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm

Мы берём ограниченное число участников из-за элемента
индивидуального консультирования при обучении.

В любом случае запись заканчивается уже завтра в пятницу!

Посмотрите видео и примите решение для себя сегодня http://
www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm

С уважением, Азамат Ушанов.

http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://azamat.support-desk.ru/
http://azamat.support-desk.ru/
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm

Письмо №3

27 июля 2012

Тема: Осталось 14 часов до окончания регистрации в системе "Начинаю с
нуля"!

Никита,

Сегодня в полночь закончится второй
набор в систему "Начинаю с нуля"

http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm

Если в инфо-бизнесе вы новичок и вам нужны:

- Пошаговые инструкции в видео-формате;

- Сообщество единомышленников;

- Поддержка по e-mail и скайп...

И вы хотите получить всё это всего за 417 рублей в месяц,
то кликните по ссылке и запишитесь в систему сейчас

http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm

Следующий набор будет минимум через пол года!

С уважением, Азамат Ушанов.

http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm
http://www.smartinfomarketing.ru/nlo-action.htm